
ZÁPIS
ze společného jednání STK ČBA s oddíly

EXTRALIGY a I. LIGY
Praha 21. 6. 2011 

Přítomní :   Džavík, Chocholoušek, Ohlídal
Host     :   Žáček 
Omluveni : Smuž, Šindelář
Oddíly    :   Samson BC České Budějovice, BC DTJ Prostějov, Baník Most+Doprava Děčín,

SKP Sever Ústí  nad Labem, BC Stavbár Nitra,  Společenství Plzeň,  SKB K O
Brno, Jihomoravský Region

Omluveni : BC Poruba, BC Ostrava, BC Česká Kamenice, SK Barkas Ústí nad Labem

P r o g r a m  :   1.  Informace nový ročník EXTRALIGY 2012
2.  Informace nový ročník I. LIGY  2012
3.  Různé

K bodu 1 :    Do EXTRALIGY 2012 se přihlásily oddíly :  BC DTJ Prostějov, Baník
Most+Doprava Děčín,  SKP Sever Ústí nad Labem a slovenský oddíl BC Stavbár
Nitra.
a) všichni  zástupci  zúčastněných  družstev  EXTRALIGY  souhlasí  se  startem

slovenského družstva v EXTRALIZE 2012
b) BC Stavbár Nitra se zavazuje, že bude boxovat soutěž jen se svými boxery

z Nitry. Předloží soupisku družstva řídící komisi 
c) EXTRALIGA se  bude  boxovat  podle  schváleného  Soutěžního  řádu  ČBA.

Všechny oddíly EXTRALIGY mají právo do 20. 7. 2011, zaslat připomínky
k Soutěžnímu řádu na sekretariát ČBA. STK ČBA pokud budou připomínky
aktuelní zapracuje do Soutěžního řádu ČBA

d) zástupci oddílu SAMSON BC České Budějovice, předají konečné stanovisko
zda  budou  startovat  v EXTRALIZE  po  jednání  s generálním  sponzorem a
prezidentem klubu

e) slovenský  oddíl  BC  Stavbár  Nitra  nabízí  protislužbu  za  účast  v české
EXTRALIZE, že zabezpečí  stravování a ubytování na své náklady českým
družstvům,  kteří  budou  boxovat  v Nitře  při  EXTRALIZE a  zabezpečí  dle
dohody, přípravu  reprezentace ČR v Tatrách

f) návrh  na  povolení  startu  cizinců  v EXTRALIZE  na  společné  schůzce
neprošel!!  SAMSON BC Č.B.  není  pro cizince,  SKP Sever  Ústí  není  pro
cizince, BC DTJ Prostějov  2 cizince navrhuje, Baník Most+Doprava Děčín
2-3 cizince navrhuje. Konečné rozhodnutí provede VV ČBA dne 29. 6. 2011
na svém jednání.

g) návrh na úhradu rozhodčích,  kterou přednesli  zástupci SAMSON BC Č.B.
posoudí na svém jednání VV ČBA. Tento požadavek byl vznesen i ze strany
oddílů I. LIGY.

h) vylosovaná čísla EXTRALIGY :  1.  Baník Most+Doprava Děčín
 2.  SKP Sever Ústí n L 

 3.  BC Stavbár Nitra
 4.  BC DTJ Prostějov 
 5.  SAMSON BC České Budějovice



1. kolo – předpokládá  15. – 16. 10.  2011
Baník Most+Doprava Děčín - volno
SKP Sever ÚL - SAMSON BC  Č.B
BC Stavbár Nitra - BC DTJ Prostějov

2. kolo
BC DTJ Prostějov - volno
SAMSON BC  Č. B. - BC Stavbár Nitra
Baník Most+Doprava Děčín - SKP Sever UL

3. kolo
SKP  Sever UL - volno
BC Stavbár Nitra - Baník Most+Doprava Děčín
BC DTJ Prostějov - SAMSON BC Č. B.

4. kolo
SAMSON BC Č.B - volno
Baník Most+Doprava Děčín - BC DTJ Prostějov
SKP Sever UL - BC Stavbár Nitra

5. kolo
BC Stavbár Nitra - volno
BC DTJ Prostějov - SKP Sever UL
SAMSON BC Č. B. - Baník Most+Doprava Děčín

i)  rozhodovat bude vybraná skupina  rozhodčích. Soutěžící oddíly žádají vetaci
rozhodčích. O tomto požadavku rozhodne VV ČBA

K bodu       2  : do soutěže I.  LIGY se přihlásili oddíly:  česká skupina - KB Baník
Most,  BC Česká Kamenice, SK Barkas Ústí  n / L, BC Společenství
Plzeň,  dodatečně  se přihlásilo společenství  SKMP Děčín + Pražský
rohovník 

moravská skupina - SKB K O Brno, Jihomoravský region, BC Ostrava, BC Poruba,
BC Stavbár Nitra

a) v I.  LIZE  budou  startovat   boxeři,  schválení  TR ČBA.  Zpracován  bude
seznam boxerů, kteří nesmí startovat v této soutěži

b) v I. LIZE není povolen start cizinců

c) všechny  oddíly,  kteří  se  přihlásili  do  I.  LIGY  předloží  do  7.  9.  2011,
soupisky svých družstev, kterou zašlou na sekretariát ČBA a řídící komise
provede kontrolu

d) v I. LIZE mohou po schválení TR startovat i mladí nadějní boxeři, kterým
není ještě 17 let



e) vylosovaná čísla I. LIGY : 1.  BC Česká Kamenice
česká skupina                                 2.  SK Barkas  Ústí n L

3.  KB  Baník Most
4.  BC Společenství Plzeň
5.   SKMP Děčín + Pražský rohovník

    moravská skupina 1.  SKB K O Brno
2. BC Ostrava
3. BC Stavbár Nitra      B
4. BC Poruba
5. Jihomoravský region

1. kolo – česká skupina – předpokládá se měsíc září
BC Česká Kamenice - volno
SK Barkas UL - SKMP Děčín + Pražský rohovník
KB Baník Most - BC Společenství Plzeň

1. kolo – moravská skupina
SKB  K O  Brno - volno
BC Ostrava - Jihomoravský region
BC Stavbár Nitra   B - BC Poruba

2. kolo – česká skupina
BC Společenství Plzeň  - volno
SKMP Děčín + Pražský rohovník - KB  Baník Most
BC Česká Kamenice - SK Barkas UL

2.  kolo – moravská skupina
BC Poruba  - volno
Jihomoravský region - BC Stavbár Nitra    B
SKB K O Brno - BC Ostrava

      3.  kolo  - česká skupina
SK Barkas UL - volno
KB Baník Most - BC Česká Kamenice
BC Společenství Plzeň - SKMP Děčín + Pražský rohovník

3. kolo – moravská skupina
BC Ostrava - volno
BC Stavbár Nitra    B - SKB K O Brno
BC Poruba - Jihomoravský region

4. kolo – česká skupina
SKMP Děčín + Pražský rohovník - volno
BC Česká Kamenice - BC Společenství Plzeň
SK Barkas  Ústí n L - KB  Baník Most

4.  kolo -  moravská skupina
Jihomoravský region - volno
SKB K O Brno - BC Poruba
BC Ostrava - BC Stavbár Nitra      B

5. kolo – česká skupina
KB  Baník Most - volno
BC Společenství Plzeň - SK Barkas  Ústí n L
SKMP Děčín + Pražský rohovník - BC Česká Kamenice



5.   kolo –moravská skupina
BC Stavbár Nitra    B - volno
BC Poruba - BC Ostrava
Jihomoravský region - SKB K O Brno

f) závěr soutěže I. LIGY bude dořešen do zahájení soutěže
g) slovenské rozhodčí bude vyplácet BC Stavbár Nitra, české rozhodčí budou

vyplácet soutěžící oddíly 

Zapsal  : Džavík Milan

 


